
ZARZĄDZENIE NR 9/2022 

REKTORA  

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

 

 

w sprawie powołania w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie 

Koordynatora ds. Zgodności 

 

Na podstawie § 10 ust 2 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

stanowiącego załącznik do uchwały nr 325/VI/IV/2019 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 

16 kwietnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Koninie (t.j. obwieszczenie Rektora PWSZ w Koninie z dnia 23 sierpnia 2021 r.) w związku 

z zarządzeniem nr 8/2022 r. Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 

31 stycznia 2022 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu przyjmowania zgłoszeń 

wewnętrznych o naruszeniach prawa w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie 

oraz podejmowania działań następczych i ochronie osób zgłaszających  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Z dniem 1 lutego 2022 r. powołuję mgr Agnieszkę Michalak na Koordynatora 

ds. Zgodności w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie, zwanego dalej 

„Koordynatorem”. 

2. Koordynator wykonuje czynności nadzoru zgodności działań z obowiązującymi 

normami prawnymi i regułami postępowania (procedurami i standardami etycznymi) 

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie, zwanej dalej „Uczelnią”. 

 

§ 2 

Koordynator realizuje zadania określone w Regulaminie przyjmowania zgłoszeń 

wewnętrznych o naruszeniach prawa w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie 

oraz podejmowania działań następczych i ochronie osób zgłaszających stanowiącym załącznik 

do zarządzenia nr 8/2022 r. Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 

31 stycznia 2022 r., a w szczególności: 

1) przyjmuje zgłoszenia o naruszeniach prawa, obowiązujących procedur i standardów 

etycznych w Uczelni; 

2) przeprowadza wstępną weryfikację zgłoszenia i kieruje do Komisji Wyjaśniającej; 



3) informuje sygnalistę o przyjęciu zgłoszenia oraz o sposobie rozpatrzenia sprawy; 

4) prowadzi rejestr zgłoszeń wewnętrznych; 

5) przeprowadza regularne szkolenia dla pracowników Uczelni z zakresu procedury 

zgłaszania naruszeń prawa, ochrony sygnalistów oraz profilaktyki nadużyć. 

 

§ 3 

1. Koordynator ds. Zgodności podlega w zakresie swojej merytorycznej działalności  

bezpośrednio rektorowi. 

2. Koordynator składa rektorowi okresowe sprawozdania na temat funkcjonowania 

procedury objętej Regulaminem, o którym mowa w § 2. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                           REKTOR 

 

        /-/dr hab. Artur Zimny  

prof. PWSZ w Koninie 

 


